中国计量科学研究院
关于举办“2021密度计量检定人员培训班”的通知

（北京）

各有关单位：

由于近年来多家计量检测公司的成立，还有各省市计量院

人员的新老更替，增加了许多新的检定人员。为了各相关单位

计量人员熟悉掌握密度量传知识及提高检定操作方面的能力，

确保各相关单位密度量传工作准确度的提升，我院拟于北京举

办密度计量检定人员培训班。现将有关事项通知如下:

一、 培训内容

1.JJG 86-2011《标准玻璃浮计》。

2.JJG 42-2011《工作玻璃浮计》。

3.JJG 2094-2010 《密度计量器具检定系统表》。

4.玻璃浮计检定中对比法和静力称量法实际操作。

5.JJG 1058-2010《实验室振动式液体密度计》、标准溶液的

使用。

6.JJG 370-2007《在线振动管液体密度计》。

7.考核

  此次培训后期会进行基础知识书面考核及玻璃浮计对比法实

际操作考核。

二、 培训时间、地点、费用

:培训时间： 2021年 10日 12 日一 15日；10月 11日报到。

培训地点:北京贵州大厦。